令和 6 年 4月 19 日

各 位

会社名  プロジック株式会社

代表者名 代表取締役社長 大束 和久

（TEL：03-5456-1682）

役員変更に関して

下記のとおり、令和 6年 4 月 1 日付けにて当社の役員体制の変更を行いました。

旧役員体制

代 表 取 締 役 南部 隆宏 ㈱ジオブレイン 代表取締役社長

取 締 役 大束 和久 同 執行役員

取 締 役 安齋 英樹 同 執行役員

新役員体制

代 表 取 締 役 大束 和久 ㈱ジオブレイン 執行役員

取 締 役 南部 隆宏 同 代表取締役社長

取 締 役 安齋 英樹 同 執行役員

以  上